
Rozpočet školského zařízení pro rok 2025
Mateřská škola Křepice, příspěvková organizace

691 65 Křepice 212 100:70979634

fúčeT

'521

,
521

1521

Náklade

Mzdové náklady včetně odvodů hrazené
ze státního rozpočtu

Mzdové náklady včetně odvodů ze
školného

Mzdové náklady celkem

[501 <| Spotřeba materiálu celkem

1501 l Spotřeba potravin (hradí rodiče)

,
502 ^ Spotřeba energie celkem

F511 % Opravy a udržování celkem

512 < Cestovné celkem

'518 ^ Ostatní služby celkem

527 | Zákonné sociální náklady

549 4 Náklady z činností celkem

[551 ^Odpisy

' 558 4 DDHM 1001-40 000 Kč.

416 < Investiční fond

školné

A.
Náklady celkem

Schválený
rozpočet

5715000

5 715 000

160 000

500 000

360 000

130 000

2000

250 000

36000

32000

250 000

130 000

150 000

140 000

855 000.

Očekávané

plnění 2024

5 878 255

38000

5 916 255

160 000

500 000

360 000

130 000

500

250 000

36000

32000

250 000

130 000

o

140 000

78£

Rozpočet 2025

5 900 000

5 900 000

160 000

500 000

370 000

150 000

2000

250 000

36000

32000

250 000

150 000

300 000

120 000



fuliť

|602

609

1416

1672

1672

^ýnSšy

Stravné děti, žáci (hradí rodiče)

Školné

Čerpání fondu - investičního

Výnosy vybr. míst. vlád. inst. z
obec

Výnosy vybr. míst. vlád. instit.
z transferů SR

Výnosy celkem^

»|_—|_^F

transf.

500 000

140 000

150 000

l 350 000

5 715 000

7 855 000"

500 000

140 000

o

l 350 000

5 878 255

7868255'

TÍdzpocet 2025"
^_K£*-
500 000

120 000

300 000

l 400 000

5 900 000

8220000^

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026 - 2027

501
501
502

511. j

5511

558j
521,

518:

náklady

Spotřeba potravm
Spotřeba materiálu
Spotřeba energie

Opravy, udržování

Odpisy

DDHM 1001-40 000

Mzdové náklady

Ostatní služby

Ostatní náklady

Celkem.

2026

550 000
200 000
360 000

150000

250 000

130 000

5 900 000

250 000

200 000

7 990 000.

2027^

550 000 |602
200 000 B 609
360 000 ^672

150000 |672

250 000

130 000

5 900 000

250 000

200 000

,
7990 000

výnose

Výnosy z prodeje
Školné

Výnosy vybr. vlád.
institucí SR

Výnosy vybr. vlád.
instit. obec

ČelkS?

2025

550 000
150 000
5 900 000

l 390 000

7 990 000"'

2026^—

550 000
150000
5 900 000

l 390 000

'7'9900ÓO

OTISK RAZÍTKA
Jana Kelblová, v. r.

ředitelka MS Křepice

Schváleno Radou obce Křepice dne 2. 12. 2024, usnesením 56/19

Vyvěšeno: 2712. 2024
Sňato:


